

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение "Детский сад №8 "Сказка" комбинированного вида" г. Волхов

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал (ОБ)																						
12	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал (МБ)																						
7	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.05.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение "Детский сад №8 "Сказка" комбинированного вида" г. Волхов

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогический персонал (ОБ)					
2. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Учебно-вспомогательный персонал (ОБ)					
5. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обслуживающий персонал (ОБ)					
12. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Уборщик служебных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обслуживающий персонал (МБ)					
7. Шеф-повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Повар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Кухонный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Кухонный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

9. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Кастелянша	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 23.05.2025